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MEIE HITLER 
 
20. aprill 1945 oli Führeri viimane sünnipäev. Reich oli juba varemetesse vajumas, 
vaenlase armeede terasrõngas sulgus päevast päeva tihedamalt. Reichskantselei 
punkris muutus Führeri elu üha kummituslikumaks, tema füüsiline tervis halvenes 
kiiresti, reetmine ja meeleheide ümbritsesid teda, peaaegu igasugune lootus oli 
kustunud ning riigi ja partei organism, mis oli kunagi tundunud nii vankumatu, 
näitas lagunemise märke. Kuid ikka veel säilitas punkris asuva üksildase mehe 
terane ja taltsutamatu tahe elu ja lootuse jäänukid veel vallutamata 
Reichsterritooriumil - ikka veel surid sõdurid tema nime huulil, ikka veel surid 
tema nime kandvad noormehed lahingusse, ikka veel jätkus võimas võitlus. Ja nii 
pidi see jääma, kuni Saksamaa süda, mis selles mehes lõi, seisma jäi ja Reich 
lagunes. 
 
Kuid selle viimase Führeri sünnipäeva eelõhtul, nagu igal aastal pärast võimu 
haaramist, rääkis Saksa rahvausundi ja propaganda minister dr Joseph Goebbels 
raadios Saksa rahvale Adolf Hitlerist. Ta kõneles ajal, mil lääneriikide 
kapitalistlike plutokraatiate pommid langesid Reichi pealinnale; ta kõneles ajal, 
mil kommunistliku Nõukogude Liidu sõdurid ründasid lähenevat idarinnet; ta 
kõneles Führeri geniaalsusest ja ainulaadsest isiksusest! Ja miljonid inimesed 
raadiote juures, kes kuulasid ja ootasid lootuse märki, kogesid, kuidas kõige 
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lojaalsem lojaalsetest, kellest peagi sai sureva Reichi viimane kantsler, rääkis oma 
vankumatust usust Adolf Hitlerisse. Ka see dr Goebbels ei teadnud väljapääsu, 
kuid ta teadis müüdi jõudu, selle mõju rahva tundeelule.  
 
Ainult usk Führerisse, kes võib-olla ja ainukesena teadis veel pääsu, nagu nii 
sageli varemgi, näiliselt lootusetus olukorras, hoidis Reichi elus. Ja niikaua kui 
Saksamaa veel võitles, niikaua kui ta ei olnud kaitsmatult alistunud ülemvõimu 
ees, oli viimane väike võimalus, et idas või läänes on võimalik saavutada 
läbirääkimiste teel kokkulepe, mis võiks säilitada vabaduse. Aga isegi kui kõik oli 
kaotatud, kui väljapääsu ei olnud, kui vabadus oli kaotatud, siis võis ja võis ka 
kauges tulevikus saada müüdist, sellest maad purustavast võitlusest hävinguni ja 
Führeri tulevasest, paratamatust ohvrisurmast otsustavaks uuestisünni jõuks. Seda 
teadis ka Reichspropagandaminister, kes tundis oma rahva hinge nagu keegi teine; 
see andis talle jõudu ja rahulikkust oma sünnipäevakõnes. Ja nii lõpetas ta 
võidukas vaenlaste maailma ees kangelasliku trotsiga sõnadega: "Ja nii jääb 
Führer meie jaoks selleks, mis ta alati oli - meie Hitler!". 
 
Sellest ajast on möödas üle neljakümne aasta. Relvad on vaikinud. Kuid isegi kui 
pommide ja relvade sõda katkes pärast Saksa Wehrmachti kapituleerumist, jätkub 
põletuspropaganda sõda tänaseni. Ja see on endiselt suunatud eelkõige Adolf 
Hitleri vastu. Miski ei saaks paremini ja jõulisemalt rõhutada Führeri auastet, 
tähtsust, geniaalsust ja võimu kui see aastakümneid kestnud vihkamiskampaania 
surnud mehe vastu; miski ei saaks paremini tõestada Hessi sõnade "Saksamaa on 
Hitler, nagu Hitler on Saksamaa!" tõesust kui need ämbrid saastast, mida 
valatakse Führeri vastu, mis on sündinud piiritu hirmu kohutava propagandaga, 
mille abil tahetakse Saksa uhkust igaveseks murda ja rahvuslikku taassündi 
takistada. 
 
Aga müüt toimib. Dr. Goebbelsi külvatud seemned ja Führeri ohvriterohke surma 
eeskuju kannavad vilja. Saksa taassünd on alanud! Ja sama kirega, millega 
Saksamaa vaenlased vihkavad ja kardavad Führerit, kummardame meie teda. 
Valede ja agitatsiooni tulvas seisame me kõrgel ja uhkelt, tunnistades selle mehe 
vaimu, milles Saksa uhkuse, Saksa suuruse ja Saksa võimu taassünd oli kunagi 
kehastunud. Ja sellest vaimust innustatuna võidame me vabaduse ja juhatame 
Führeri võitluse võiduka lõpuni - isegi kui selleks kulub sajandeid. ja nii 
kuulutame ka meie, täis uhkust ja kõigest agitatsioonist ja tagakiusamisest 
vaimustatult: Führer jääb meie jaoks selleks, mis ta alati oli - MEIE HITLER! 
 
 

JUHTIMISPÕHIMÕTE 
 
Sarnased eeldused ja tingimused tekitavad sarnaseid tagajärgi; kuid sellised 
eeldused ja tingimused ei ole kunagi identsed, ja kindlasti mitte nende tagajärjed - 
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ajalugu ei kordu täpselt samal kujul!  
 Seepärast ei püüa me saavutada Kolmanda Reichi koopiat ega lase end muljetada 
viited mineviku väidetavatele hirmutegudele:  
 
 Kolmas Reich on osa Saksa ajaloost, selle ajaloo periood, mis on ühtlasi üks 
kõige hiilgavamaid ja kus tehti esimene muljetavaldav katse realiseerida meie 
maailmavaadet ja eluvaadet. Kuid see ei olnud kaugeltki mitte Uue korra 
REALISATSIOON, vaid ajaliselt piiritletud võimupoliitiline katse, mida tuleb 
mõista tolleaegsetest eeldustest ja tingimustest lähtudes, millele peavad järgnema 
edasised katsed kuni eesmärgi saavutamiseni! Kolmel põhjusel ei vii meie võitlus 
lihtsalt taastatud Kolmanda Reichini, vaid rajab uue, Neljanda Reichi: 
Meie võitluse eeldused ja tingimused on palju muutunud. Sellest tõmbame me oma 
järeldused. Idee ja liikumine areneb, õpib oma vigadest ja kujundab tulevikku, 
selle asemel et alati püüda oma minevikku kopeerida. 

 
Natsionaalsotsialism ei ole enam ainult saksa rahvuslik liikumine, vaid 
ülemaailmne, rassiliselt seotud revolutsiooniline liikumine. 
 
Aga eelkõige ei ole meie võitlus täna enam ühegi elava, erakordse isiksuse lipu 
all, vaid on suunatud üksnes ideele ja selle võimupoliitilisele kehastusele - 
erakonnale! 
 
 Viimane asjaolu määrab ka meie suhtumise juhi põhimõttesse: me väidame, et 
mitte anonüümne enamus peab otsustama, vaid et kogu ühiskondlikku elu peaks 
kujundama isiklik autoriteet ja vastutus. See ei tähenda aga idee ja liikumise 
üleandmist ühe inimese ja tema kapriiside omavolile ja edevusele, vaid 
iseloomustab üksnes partei organisatsioonilist põhimõtet, mis on pühendunud 
ideele ja selle juhtidele ainult niivõrd, kuivõrd need omakorda teenivad ja 
realiseerivad ideed. Keegi ei saa ega tohi nõuda endale seda, mis tema erakordse 
isiksuse tõttu nii loomulikult juhile kuulus - see isik ja idee on identsed! Sellest 
lähtudes realiseerime me oma kogukonnas Führeri põhimõtet. 
 
 
PARTEI 
 
Natsionaalsotsialistlik partei on nende inimeste elu- ja mõttekogukond, kes on 
veendunud meie maailmavaates, kes mõistavad endas natsionaalsotsialistliku 
eluhoiaku põhimõtteid, lõpuks kehastavad neid JA on valmis kuuletuma, et teha 
revolutsioon võimalikuks. Nii tekib partei ridades uus, natsionaalsotsialistlik 
inimtüüp oma kolme erineva ilminguga: 
 
Töötaja, kes teeb omakasupüüdmatult vaimset või füüsilist tööd rahvusliku 
kogukonna heaks oma koha peal vastavalt oma kalduvustele ja võimetele; 
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poliitiline sõdur, kes - järgides kangelaslikku inimkuju - võitleb kogu oma jõuga ja 
oma elu ohustades ning vajadusel ohverdades uue korra elluviimise eest ning 
seejärel kaitseb seda nii väliselt kui ka sisemiselt; 
 
ja juht, kes annab selles töös ja selles võitluses suunda, kes võib seega nõuda 
piiramatut võimu oma vastutusalas ja idee teenistuses, kuid kes kannab ka 
piiramatut isiklikku vastutust selle eest. 
 
 Töölisus, sõdurlikkus ja juhilikkus on seega eetilised põhimõtted, millel põhineb 
natsionaalsotsialistlik inimpilt ja mis peavad kajastuma partei elus. Partei sees 
moodustavad kõik kolm inimtüüpi oma loomusele vastavad organisatsioonilised 
vormid: töölised kui parteikaaslased moodustavad järgijad, poliitilised sõdurid kui 
SA võitlejad Sturmabteilung ja juhid moodustavad partei poliitiliste juhtide 
korpuse. Need ei ole sugugi eraldi kastid, vastupidi, üks tuleneb teisest: need 
parteikaaslased, kes näitavad võimeid ja kalduvust võitluslikuks eluhoiakuks, 
moodustavad Sturmabteilung'i, kuid sinna ei saa astuda keegi, kes ei tunne end 
füüsiliselt või vaimselt loovate suure kogukonna liikmena ja käitub vastavalt 
sellele! Ümberpööratud seiklejatele ja palgasõduritele ei ole kohta. Poliitilistest 
sõduritest, kes aga näitavad võimeid ja sobivust juhiülesannete täitmiseks, saavad 
poliitilised juhid, kuid meie parteis ei saa olla juhiks keegi, kes ei tõenda iga päev, 
et ta on valmis meie asja eest võitlema, riskides ja vajadusel ohverdades oma elu! 
Ennekõike on olemas seadus, mis kohustab kõiki: ühine kasu tuleb enne 
omakasu! 
 
Seepärast oleme me kõik - olgu siis parteikaaslased, SA võitlejad või poliitilised 
juhid - eelkõige Volksgenossen ja seltsimehed! Nii moodustame me koos meie 
rahvussotsialistliku partei organismi. See partei tervikuna kehastab organiseeritud 
elutahet ja seega rahva poliitilist eesrindlikku organisatsiooni. See tähendab, et ta 
võitleb selle eest, et vabastada tee uue korra elluviimiseks, millele järgneb kogu 
rahvuslik kogukond. Ta teeb seda, kasvatades väsimatult rahvuskaaslasi 
kogukonnaks ja võideldes vastaste vastu võitluses, võttes seega endale vaimse ja 
poliitilise juhtrolli ja teostades seejärel oma programmi. Selleks koostatakse üldine 
poliitiline joon, mis koondab organiseeritud natsionaalsotsialistide mitmekülgset 
tegevust ja suunab igaühe ühele eesmärgile, et koondada oma energia ja olla 
võimeline saavutama üht etapilist eesmärki teise järel. KÕIK parteiliikmed on 
seotud selle parteiliiniga; ilma sellise, distsiplineeritult järgitava jooneta haihtuks 
partei jõud sihitult, killustuks ja ta ise muutuks mittekohustuslikuks 
diskussiooniklubiks. Kuna partei poolt kehtestatud üldine poliitilise võitluse liin 
on võidu saavutamiseks hädavajalik, ei saa ükski parteikaaslane, kellel on 
teistsugune arvamus, olla partei suhtes õige: Parteil on alati õigus!  
 
 Tal on õigus lihtsa parteikaaslase, SA poliitilise sõduri suhtes, kuid tal on õigus ka 
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iga poliitilise juhi suhtes, kuni parteijuhi ja selle juurde! Me kõik oleme ainult 
partei liikmed ja tööriistad teel uue korra elluviimise poole. Ainult nii saame me 
olla võidukad. Ei ole kohta "juhtidele", kes tahavad end erakonna kõrvale või 
koguni ülalpool asetada:  
 
 Juhiprintsiip on erakonna organiseeriv põhimõte, see on seotud erakonnaga ja 
seda tuleb vaadelda ainult kui abivahendit selle võitluses. Mitte partei ei ole juhi 
tööriist, vaid juht, nagu iga teine parteikaaslane, on partei tööriist, kuni viimane on 
oma ülesande täitnud! 
 
 

JUHATAJA VÄLJAVAATED 
 
Juhtide õige valik on juhi põhimõtte tõhususe eelduseks. Algusest peale tuleb 
tagada, et poliitilisteks juhtideks saavad ainult need mehed, kes integreeruvad 
erakonda ja allutavad end erakonnale; kuid samuti tuleb algusest peale tagada, et 
nad on tõelised iseloomu ja saavutustega juhid, kes suudavad loovalt ja edukalt 
ellu viia partei liini oma vastutusalas.  
 
 Võitluse ajal ei toimu see vajalik juhtide valik teoreetilise koolituse ja kursuste 
kaudu, vaid otse poliitilises võitluses alt üles. Partei juhtkond ei pane suvaliselt 
ühtegi parteikaaslast poliitilistele juhtivatele ametikohtadele, vaid kes iganes 
tunneb end sobilikuna juhtiva ülesande täitmiseks teatud valdkonnas JA näitab 
valmisolekut end distsiplineeritult partei võitlusesse integreerida, sellele antakse 
võimalus end tõestada. Ja niikaua kui ta ei riku sõnakuulelikkuse kohustust, 
määravad ainult sooritused ja edu, kui kaua ta jääb poliitiliseks juhiks ja kui 
kaugele ulatub tema autoriteet!  
 
 Kes suudab kümme meest enda ümber koondada, see kinnitatakse nende juhiks, 
kes suudab juhtida tuhat meest, see saab seda teha, kes suudab vallutada meie eest 
küla või linna, see saab selleks võimaluse, ja kes suudab sama teha ühe gauga, see 
jääb ka selle juhiks. See põhimõte kehtib kõikidel tasanditel, kõigis ülesannetes ja 
allüksustes ning kuni parteijuhini välja! 
 
Sel viisil annab meie liikumine igale seltsimehele vabaduse areneda, anda oma 
võimeid täies ulatuses partei heaks ja ta saab kogu toetuse, mida partei saab talle 
anda. Sel viisil arendame me tõelisi juhte, kellega me saame vallutada Saksamaad. 
Osa valikuprotsessist on see, et meie poliitilised juhid tõestavad end 
tagakiusamises: Meil kasvab üles kangelaslik juhi tüüp; mees, kellel on autoriteet, 
kes võtab vastutuse ja kannab tagajärgi, kes juhib oma mehi eeskujuga ja kes ei 
saada neid tagantjärele tulle. Ambitsioonikas argpüks, intrigant, hingetu aparaatnik 
ei saa kunagi meie juures kanda kinnitada, sest ta ei suuda täita meie ridades 
juhtimisülesande põhinõuet:  
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 Vallutada oma vastutusala ning võita ja hoida selle jaoks järgijaid. Meie riigis 
saavad poliitiliseks liidriks saada ja jääda ainult tõeliselt parimad, mistõttu partei 
annab neile juhtimispõhimõtte abil kõik volitused. 
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